002/2022, referente a contratação de empresa especializada para a prestação de 
serviços de pavimentação asfáltica na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme a seguir: 1º 
Lugar: GARDEN CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, apresentou sua proposta no valor total de 
R$ 358,142.73 (trezentos e cinquenta e oito mil cento e quarenta e dois reais e setenta e três centavos). 
Data de assinatura: 31/05/2022. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 55. 
Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.